
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 26 CC-CZ: 2112

Místo: Plzeň Datum: 14.01.2019

Zadavatel: IČ:

společné pro všechny investory DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 26388791

D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 554 740,20

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 3 554 740,20 21,00% 746 495,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 301 235,64

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) 

jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové 

soustavy ÚRS. Položky označené "dp;R;X;apod." za devítimístným kódem byly vytvořeny zpracovatelem PD. Konkrétní výrobky jsou uvedeny ve vztahu k zákonu 

č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, jako referenční!! Pokud jsou v této specifikaci uvedeny odkazy na jednotlivá obchodní jména, zvláštní označení podniků, 

zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních materiálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory, umožňuje 

zadavatel použití i jiných technických a kvalitativně obdobných řešení.

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 14.01.2019

Zadavatel: společné pro všechny investory Projektant:
D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

Uchazeč: Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 554 740,20

HSV - HSV 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 554 740,20

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 022 829,30

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 534 284,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 821 716,90

    VRN5 - Finanční náklady 148 316,30

    VRN9 - Ostatní náklady 27 593,70

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Plzeň Datum: 14.01.2019

Zadavatel: společné pro všechny investory Projektant:
D PROJEKT PLZEŇ 

Nedvěd s.r.o.

Uchazeč: Společnost „STRABAG + POHL CZ – Plzeň, Mohylová“

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 3 554 740,20

D HSV HSV 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 554 740,20

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 022 829,30

1 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Stavební průzkum bez rozlišení

P
Poznámka k položce:

vytýčení inženýrských sítí v terénu jednotlivými správci

2 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Geodetické práce při provádění stavby

3 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Geodetické práce po výstavbě

P
Poznámka k položce:

Geometrické zaměření skutečného provedení stavby zpracováno po jednotlivých stavebních objektech

4 K 012403001.dp Geometrické plány stavby Kč 1,000

PP Geometrické plány stavby

5 K 012403002.dp Geometrické plány na břeměna Kč 1,000

PP Geometrické plány na břeměna

6 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Dokumentace skutečného provedení stavby

D VRN3 Zařízení staveniště 1 534 284,00

7 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Zařízení staveniště

P

Poznámka k položce:

Zahrnuje veškeré náklady spojené s pořízením, dovozem, montáží, údržbou, demontáží a odvozem veškerých mobilních stavebních buněk 

(kancelář, šatny, příruční sklad, umývárna) a k tomu odpovídající mobilních WC, včetně eventuálního dočasného zpevnění ploch, oplocení, 

osvětlení, střežení staveniště a provizorního ohrazení výkopů, včetně dočasného napojení na inženýrské sítě a ekologickou likvidaci odpadů. 

Dále zahrnuje zřízení provizorní odstavné plochy pro malou mechanizaci cca 50 m2, zabezpečenou před případným únikem ropných látek.

8 K 032403000 Provizorní komunikace Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Provizorní komunikace

P
Poznámka k položce:

Údržba a čištění příjezd. komunik. po dobu výstavby 

9 K 032403000.1 Oprava komunikací poničených stavbou m2 1 000,000

II/233, Stavební úpravy Mohylové ulice, úsek Masarykova – Stará cesta

SO 000 - Ostatní a vedlejší náklady

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

PP Oprava komunikací poničených stavbou

P

Poznámka k položce:

Oprava zahrnuje:

- Frézování živičného krytu tl 50 mm

- Vodorovná doprava suti z vyfrézované živice do Obalovny Letkov, spol. s r.o. (bez poplatku), se složením

- Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2

- Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ tl. 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

10 K 032403000.2 Kancelář pro objednatele Kč 1,000

PP Kancelář pro objednatele

11 K 034603000 Alarm, strážní služba staveniště den 30,000 CS ÚRS 2018 01

PP Alarm, strážní služba staveniště

P
Poznámka k položce:

Střežení a ochrana díla od ukončení přejímacího řízení do doby vydání kolaudačního souhlasu

D VRN4 Inženýrská činnost 821 716,90

12 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Zkoušky a ostatní měření

P
Poznámka k položce:

Měření a další zkoušky požadované TDS nad rámec zadávací dokumentace

13 K 045303000 Koordinační činnost Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Koordinační činnost

P
Poznámka k položce:

náklady související s dispečerskou službou, informováním veřejnosti apod.

14 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Ostatní inženýrská činnost

P
Poznámka k položce:

(Inž. čin. spojená s předčasným  užíváním stavby, DIR)

15 K 049002001.dp Zpracování pasportu přilehlých objektů před zahájením prací Kč 1,000

PP Zpracování pasportu přilehlých objektů před zahájením prací

D VRN5 Finanční náklady 148 316,30

16 K 051002000 Pojistné Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Pojistné

P
Poznámka k položce:

Poplatky za pojištění stavby požadované v zadávací dokumentaci

17 K 053002000 Poplatky Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Poplatky

P
Poznámka k položce:

Správní a místní poplatky

18 K 056002000 Bankovní záruka Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Bankovní záruka

P
Poznámka k položce:

Poplatky za bankovní záruky požadované v zadávací dokumentaci

D VRN9 Ostatní náklady 27 593,70

19 K 090001000 Ostatní náklady Kč 1,000 CS ÚRS 2018 01

PP Ostatní náklady

P
Poznámka k položce:

Označení stavby dle požadavků objednatele atp.

Strana 4 z 4


